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Seccion
HORA
[PALERI
13:00-14:00
14:00-15:00
15:00-16:00

16:00-16:45
16:49-17:15

17:15-18:00

18:00-19:00
19:00-20:00

.|/
[

LUNES

Aula

MARTES

COLEGIO PRIMITIVO Y NACIONAL

DE SAN NICOLAS DE HIDALGO
CICLO ESCOLAR 2024-2025 | SEMESTRE NON

ole o JesUs Romero Flores
"m"

MIERCOLES

www.colegio.umich.mx

JUEVES

VIERNES

TRAYECTORIA TRAYECTORIA TRAYECTORIA TRAYECTORIA TRAYECTORIA
TRAYECTORIA Quimica Inorgdnicall TRAYECTORIA Quimica Inorgdanicall TRAYECTORIA
TRAYECTORIA TRAYECTORIA TRAYECTORIA TRAYECTORIA Filosofia |
Geometria Andlitica Geometria Analitica Geometria Analitica Geometria Andlitica Filosofia |
Fisica | Psicologia Inglés | Filosofia | Fisica |
ESPACIO PARA ALIMENTOS
, . , Curso Superior de Curso Superior de Aplicaciones de la Hoja
Ingles | Psicologia

Expresion Oral y Escrita

Expresion Oral y Escrita

de Cdlculo

Quimica Inorgdnicall

Curso Superior de
Expresion Oral y Escrita

Curso Superior de
Expresion Oral y Escrita

Aplicaciones de la Hoja
de Cdiculo

Inglés |

Fisica |

\ Los horarios publicados en este sitio, son para fines informativos, por lo cual carecen de valor oficial, asi mismo estan sujetos a modificacién sin previo aviso atendiendo a las necesidades de la institucion, previa autorizacion de la Regencia.



